
Π.Μ.Σ. «Επιστήμες της Αγωγής: Τέχνη και Εκπαίδευση» 

 

1Ο ΕΤΟΣ  Β΄ εξάμηνο 

 

ΚΟΡΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

 

ΜΑΘΗΜΑ: Τέχνη και Εκπαιδευτική Πράξη: Σύγχρονα Θέματα και Προσεγγίσεις 

 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Μ. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ- ΖΟΡΜΠΑΛΑ 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Παρασκευή  

Σάββατο 

Παρασκευή 

Σάββατο 

Παρασκευή 

Σάββατο 

Τρίτη 

 

5.3.2021 

6.3.2021 

16.4.2021 

17.4.2021 

28.5.2021 

29.5.2021 

22.6.2021 

 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

 

14:30-20:30 

11:30-17:30 

14:30-20:30 

11:30-17:30 

14:30-20:30 

11:30-14:30 

17:30-20:30 

 

 

 

 

 

 

 



 

1Ο ΕΤΟΣ  Β΄ εξάμηνο 

 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

 

ΜΑΘΗΜΑ: Λογοτεχνία και Εκπαίδευση 

 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Μ. ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Σάββατο  

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

 

13.3.2021 

27.3.2021 

3.4.2021 

24.4.2021 

15.5.2021 

5.6.2021 

12.6.2021 

 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

 

14:30-20:30 

14:30-17:30 

14:30-20:30 

14:30-20:30 

14:30-20:30 

14:30-20:30 

14:30-20:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2Ο ΕΤΟΣ  Δ΄ εξάμηνο 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

 

ΜΑΘΗΜΑ: Κοινωνικό Φύλο, Τέχνη και Εκ̟αίδευση 

 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ: Α. ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Σάββατο  

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Κυριακή 

Σάββατο 

 

 

6.3.2021 

20.3.2021 

3.4.2021 

17.4.2021 

23.5.2021 

29.05.2021 

 

 

6 

6 

6 

6 

6 

9 

 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-19:00 

 

 


